cui nihil tam simile est quam calathi effigies. Ignis ita machinam furtim inclusus arte mechanica alebat per fomites incendiorum discurrens, qui bus tota moles erat refertissima, debebatque hora sub vesperu sta ta cum crepitum borbóque maxio flagrantes radios ejaculari. Machinator p dixerat post primam horam nocturnam futuram flamarum ejaculationem. Iam sublato tectorio, reductisque velis audiisse postolabat populus numerosus conductum tempus conflagrationis. Iam crepusulum iam ter ebrae densae, iam hora fatalis aduentat, cum repente tanta vis flammæ & incendiiorum emicuit cum crepitum eruptionis vehementissimo, ut ceterum ipsum flagrare simile & ruere videretur, ut multi præ pauore corruerit. fuligine, fumo, odoreque sulphureo cuncta completi. Radix igniti subinde erupentes iter spectatores formidolosos volitare, horum facies afflatu foedare, illorum vestimenta cōburerent, fuitque plenus horroris cum voluptate spectaculu, quod nouissimum iter nuptiales lus exhibuit haudquamq; displicuit nouitate blandie, quam seper fere solet esse gratissima, cum ad noua hoies libertatis veniāt, ad noua cōcurrat. Exacta est coena saltationibus non inuenustis & id genus voluptatis Calen. Februariis, cum iam absoluta esset ex oī pte festiuitas nuptiarum quam quadriduum celebrat̄ fuerūt hospites tam principes quam pri uati suas quisque domos repetere, & in patria repedare coeperunt, oēs ibuti hac persuasio ut Ioannē Bentiuolū magnificentissime ornatum, se vero honorificetissime accepto arbitra rēt̄ crederētque reliquos Italiae principes faciliter Bentiuolū nuptias imitatuos quam superatus. Et me Hercules nemo non vehementer admirari incredidilem tot reges pagēdis celeritatē, secū quilibet reputare quatas factur, fuisset princeps Bentiuolus nuptias si annuum tempus ad ornamenta cōpanda habuisset, cui bimestri spatio per brumales dies tanta cōfici cere licuisset. Ad nuptias celebrandas hospitium circiter tria milia cōuenisse mēoran̄, quod hospitia ciuiū diuisi pastisque esculēter cibariis ex aula Bentiuola affati suppeditatis. Cib⁹ potioque oībus esuri Musicos entibus ac sitiētibus exhibita. illuc egestosi tangit asyllū Cereris ac rū noia. Liberi patris cōfluebāt. Tubicinesque ex oībus Italiae partibus innumeri affuerūt, tympanistæ, vtricularijs, choraulæ & id genus ferme oēs organici, musici vndique cōuenierūt. Audiuit petulatias scurrilū, fatuitates motionū, vidimus p̄stigia p̄stigiatorū, nec pumi liores defuerūt. Ex hoc oī numero nemo non donat a Bentiuolo principē discessit. Int̄ multa apparat⁹ nuptialis ornamēta ornatissimum magnificetissimumque fuit ordo architrictinorū, quorum nemo per tot dies eandem vestē bis induit, eundē cultum iterauit. Quinimo singuli singulis diebus mutatoria subinde induebant. Idem quoque a